
Od 4. 9. do 10. 9. 2024 www.albert.cz

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %
 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
233r

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

 47 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 27 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

- 00 %

 98 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

179r

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

- 00 %

 119 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD145,90
BĚŽNÁ CENA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 34 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
51,50 - 45 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
49,90 - 50 %

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90
BĚŽNÁ CENA

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsní a stehenní 
řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč
▼ 109,90 Kč

Česká chuť Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Bohemia Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 131,87 Kč
▼ 109,90 Kč
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Kinder Čokoláda
• 100 g ▼ 26,90 KčHellmann's 405 ml

• 100 ml = 13,56 Kč bez Aplikace / 
11,83 Kč Aplikace 
▼ 48,90 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 25,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč  
bez Aplikace / od 6,11 Kč  
Aplikace ▼ 116,90 Kč
 

Kinder 
Mléčný řez
• 28 g 
• 100 g = 42,50 Kč

Jablka Gala 
skládaná
• 1 kg

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace / 
23,25 Kč Aplikace

Kofola*
• 2 l  
• 1 l = 14,95 Kč bez Aplikace / 
13,45 Kč Aplikace 
▼ 27,90 Kč

AAA

STOVKY SLEV

NA OBLÍBENÉ 

ZNAČKY

NEPORAZITELNÉ



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %
Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

- 00 %

 54 90

 47 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30
BĚŽNÁ CENA

 34 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
51,50 - 45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč bez Aplikace / 
11,83 Kč Aplikace 
▼ 48,90 Kč

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace / 
23,25 Kč Aplikace Kinder 

Mléčný řez
• 28 g 
• 100 g = 42,50 Kč



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 98 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

179r

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
233r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 131,87 Kč
▼ 109,90 Kč

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč
▼ 109,90 Kč



NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 27 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
79,90 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 4. 9. do 17. 9. 2024.

Kinder Čokoláda
• 100 g ▼ 26,90 Kč

Kofola*
• 2 l  
• 1 l = 14,95 Kč  
bez Aplikace / 
13,45 Kč Aplikace 
▼ 27,90 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 8,74 Kč  
bez Aplikace /  
6,87 Kč Aplikace 



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
99,90 - 20 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 33 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

92,90

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
174r

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 40 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %
- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90
BĚŽNÁ CENA

1 kg

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
106,90 - 34 %

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

500 g

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 4. 9. do 17. 9. 2024.

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč bez Aplikace  
/ 10,50 Kč Aplikace 
▼ 29,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• cena za 1 ks 64,90 Kč  
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč

Pribináček
• 125 g 
• 100 g = 15,12 Kč  
• vybrané druhy

Vinohradská  
šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g

Božkov Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Milko Řecký jogurt bílý
• 1 kg

Franz Josef Olivový  
olej extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 35,90 Kč

Nescafé Crema*
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 54,95 Kč 
▼ 109,90 Kč

Albert Mandle
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč  
bez Aplikace  
/ 15,98 Kč Aplikace

Mozartovy koule*
• 148 g • 100 g  = 26,96 Kč

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč bez Aplikace / 
21,96 Kč Aplikace ▼ 49,90 Kč

2



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r

 239 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
329r - 27 %

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
249r

- 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
399r

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
204r

- 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
699r

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

76,90

40 ks

- 00 %

 399 r

 389 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 4. 9. do 17. 9. 2024.

Nivea  
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Listerine  
Ústní voda*
• 1 l
▼ 129,90 Kč

Persil Prací gel*
• 80 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč  
bez Aplikace /  
4,87 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy*
• 800 ml • 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 239 Kč

Somat 
Excellence 
Tablety  
do myčky* 
• 60 ks 
• 1 ks = 5,82 Kč 
• vybrané druhy
▼ 369 Kč

Silan Aviváž*
• 64 dávek  
• 1 dávka od 1,41 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Prevital  
Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 7,92 Kč

Albert Dětské plenky
• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks, Junior 76 ks • 1 ks od 2,97 Kč 
bez Aplikace /  
2,85 Kč Aplikace

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 17,62 Kč  
• různé druhy  
▼ 59,90 Kč

3



NA VŠECHNY

HROZNY

AŽ

-50 %

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

950 g

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

- 00 %

 21 90

 17 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
79,90 - 31 %- 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

 17 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
26,50 - 47 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 8 90

 7 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
8,90 - 11 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
48,90 - 38 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
44,90 - 44 %

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
109,90 - 27 %

 29 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
39,90 - 50 %

- 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30
BĚŽNÁ CENA

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 32 %

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 8,74 Kč  
bez Aplikace /  
6,87 Kč Aplikace 

Cukr krupice bílý
• 1 kg ▼ 17,80 Kč
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Hrozny bílé 
• 1 kg

Hrozny růžové
• 1 kg

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g 
= 8,95 Kč 
bez Aplikace 
/ 6,95 Kč 
Aplikace

Hrozny bílé 
Cotton Candy
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč

Albert Hrozny 
tmavé bezpeckové
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč bez Aplikace / 
26,34 Kč Aplikace

Rama Classic 
family
• 100 g  = 10,52 Kč 
bez Aplikace / 8,42 Kč  
Aplikace

Leerdammer  
– plátky*
• 100 g

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč  
bez Aplikace / 2,49 Kč 
Aplikace

Avokádo
• 1 ks

Panzani 
Špagety
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 
bez Aplikace / 5,58 Kč Aplikace 
▼ 29,90 Kč

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč

Donut s náplní
• 71–73 g • 100 g od 17,13 Kč 
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ



92
MASA

%

- 00 %

 174 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
252r

- 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,60
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 35 %

 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 24 %

200 g

400 g

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

- 38 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,90 - 31 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
40,80 - 34 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
48,90 - 38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 4. 9. do 17. 9. 2024.

Zmrzlina Grom 
• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč
• vybrané druhy ▼ 174 Kč

Apetito XXL
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Leerdammer – plátky
• 100 g • vybrané druhy

Kmotr 
Pekelná 
klobása 
• 180 g 
• 100 g = 32,73 Kč

Pizza Don Peppe
• 340–375 g • 100 g od 18,64 Kč bez Aplikace 
/ od 15,98 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Olma  
Klasik bílý
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč

Carte d’Or Dezert
• 140 g 
• 100 g = 12,08 Kč bez Aplikace / 
10,65 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Fantasia
• 99–118 g 
• 100 g od 12,63 Kč 
• vybrané druhy

Šunka 
Amálka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g

Zmrzlina Magnum mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 33,31 Kč • vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

44
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3x

Tato nabídka platí od 4. 9. do 17. 9. 2024.

VYHRAJ 
3× DOVOLENOU 

ZA 100 000 Kč!

KUP 2×

(400 g, 350 g NEBO 200 g)

Termín soutěže od  4. 9.  do  17. 9. 2024.

- 00 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
126,50 - 36 %

- 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 55 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r
BĚŽNÁ CENA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 10 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 31 %

58 g

- 37 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
34,90 - 14 %

- 42 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 4. 9. do 17. 9. 2024.

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 67,90 Kč

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč

Emco Super Mysli
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• vybrané druhy

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g od 21,64 Kč 
• vybrané druhy ▼ 58,90 Kč

Orbit Žvýkačky
• 58 g • 100 g = 91,21 Kč 
• vybrané druhy ▼ 52,90 Kč

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g • 100 g = 23,12 Kč 
• vybrané druhy ▼ 28,90 Kč

Lavazza Qualità Oro
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 55,96 Kč ▼ 139,90 Kč

Leros Bylinný čaj
• 13–20 g • 100 g od 174,50 Kč 
• vybrané druhy

Costa Coffee
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč bez Aplikace / 
7,99 Kč Aplikace • vybrané druhy

Miňonky
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Pickwick Čaj
• 15–50 g • 100 g od 69,80 Kč bez Aplikace / 
od 59,80 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• platí od 28. 8. do 10. 9. 2024

Pickwick Ranní čaj
• 175 g • 100 g od 66,80 Kč ▼ 116,90 Kč

Kolonáda 
Oplatky
• 175–260 g 
• 100 g od 23,04 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč
▼ 99,90 Kč

55



- 51 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,60

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

- 44 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117,90 - 49 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117,90 - 49 %

- 42 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134r
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
34,90 - 14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 4. 9. do 17. 9. 2024. 

Rio mare Tuňák
• 160 g  
• 100 g = 72,02 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 74,90 Kč

Heinz Fazole
• 415 g  
• 100 g = 21,18 Kč

Znojmia 
Okurky
• 5–7 cm • 520 g 
• 100 g = 13,43 Kč
▼ 36,90 Kč

Avelopa Bramborové noky
• 500 g  
• 100 g = 6,38 Kč 

Maggi Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč

Hellmann‘s 
Kečup jemný
• 840 g  
• 1 kg = 71,31 Kč

Frito 
Premium olej
• 1 l
▼ 49,90 Kč

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky • 800 g 
• 100 g = 57,38 Kč ▼ 44,90 Kč

Vitana Polévka
• 53–95 g  
• 100 ml od 26,22 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč

Vitana 
Masox tekutý
• 180 ml • 100 ml = 27,73 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát 
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč bez Aplikace /  
11,96 Kč Aplikace • tmavá, světlá

6
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 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 40 %

- 43 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

78,90

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

- 27 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 14,98 Kč

- 39 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

Arašídy pražené solené
• 350 g • 100 g = 18,55 Kč
▼ 59,90 Kč

Bruschette
• 70 g • 100 g = 24,15 Kč
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

Hello 100% Džus jablko
• 1 l ▼ 23,90 Kč

Pfanner Pure Tea
• 1 l • vybrané druhy

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Pfanner 100% Džus jablko
• 1 l

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Dobrá voda 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Coca–Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč • vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč • vybrané druhy

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Pepsi/
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g  
• 100 g od 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 4. 9. do 17. 9. 2024.
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- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

21,90

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 33 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA- 29 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 4. 9.  do 17. 9. 2024.

Staropramen 
Nealko 
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč
▼ 14,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Budvar 
Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Starobrno
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Corona
• světlý ležák  
• 355 ml  
• 100 ml = 9,84 Kč 
bez Aplikace / 
8,43 Kč Aplikace
▼ 29,90 Kč

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 15,90 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč ▼ 18,90 Kč

Krušovice  
Ležák
• světlý ležák 
• 1,5 l 
• 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč
▼ 39,90 Kč

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 18,90 Kč

Birell Za studena 
chmelený
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l= 37,80 Kč
▼ 17,90 Kč

Zlatý 
Bažant 
Radler
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 9,90 Kč

8



NOVINKA

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

- 32 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
569r

- 49 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
459r

- 26 %

 539 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
729r

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Jägermeister Orange
• 33% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Viňa Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 98,90 Kč

Château 
Valtice
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Jack Daniel’s 
• 40%, 35% Honey  
• 0,7 l  
• 1 l = 770 Kč 
▼ 539 Kč

Stará žitná myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Cielo  
Prosecco 
Frizzante  
DOC
• Itálie  
• 0,75 l 
•  1 l = 133,20 Kč
▼ 89,90 Kč

Paul Mas
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 4. 9.  do 17. 9. 2024.

Hendrick‘s Gin
• 41,4% • 0,7 l  
• 1 l = 998,58 Kč
▼ 699 Kč

Grant‘s Triple Wood Whisky
• 40% • 35% Orange  
• 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč 
▼ 239 Kč

9



odrůda 
Conference

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 53 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
39,90 - 50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 5. 9. 2024.

Blumy červené
• 1 kg

Nektarinky skládané
• 1 kg

Hrušky 
zelené
• 1 kg

Fíky čerstvé
• 1 ks

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč

Orchidej*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Kalanchoe 
v tašce*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Konifery mix*
• vzpřímené druhy 
• 1 ks • ∅ květináče 10,5 cm

Vřes Trio 
13 cm*
• 1 ks 
• ∅ květináče 13 cm

Emma GO Nuts mixy
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Avokádo
• 1 ks
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %
 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 34 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 56 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 50 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 45 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

Rajčata keříková
• 1 kg

Albert Salát ledový
• 1 ks 

Paprika světlá
• 1 kg

Mrkev volná
• 1 kg

Cibule kuchyňská žlutá volná
• 1 kg

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 5 kg 
• 1 kg = 11,98 Kč 

Pikantní kuřecí salát s černou fazolí
• chlazený • 220 g • 100 g = 27,23 Kč

Tomatová polévka 
s italským sýrem
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč

Albert Salát Párty mix
• 180 g 
• 100 g = 19,39 Kč

Albert Salát Fresco mix
• 140 g 
• 100 g = 21,36 Kč Albert Mrkvový salát s ananasem

• 350 g • 100 g = 7,12 Kč  
• v nabídce také zelné saláty, 350 g za 24,90 Kč

Ředkvičky 
svazek
• 1 svazek
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

NOVĚ

NOVINKA

 79 90

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %
 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

Albert Menu 
box Thajské 
zelené kari
• 1 box  
• 4 porce

Albert  
Menu box  
Indická 
mrkvová 
polévka 
• 1 box  
• 6 porcí



 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 13 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 13 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 18 %

1 kg

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.

Hovězí zadní 
bez kosti 
– kýta
• chlazené • 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Treska  
tmavá – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Krůtí 
stehenní plátek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg • pouze pult

Vepřová kotleta 
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Albert Excellent 
Hovězí carpaccio
• masný polotovar • 100 g

Pražma královská 
– kuchaná
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Výrobek z mletého 
masa mix
• masný 
polotovar  
• 1 kg

Královské kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Královský 
kuřecí steak  
Pomodoro 
• masný polotovar 
• 500 g 
• 1 kg = 199,80 Kč
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95
MASA

%

96
MASA

%

94
MASA

%

85
MASA

%

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 20 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 39 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 34 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 22 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %
 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 20 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 % 130 g Pečená slanina 
z přeštíka
• 100 g

Játrovka
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč

Poličan
• 350 g • 100 g = 19,98 Kč

Kuřecí  
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč

Paprikáš
• 100 g

Mistrovská klobása
• 350 g • 100 g = 25,69 Kč

Kovářský salám
• 500 g • 100 g = 15,56 Kč

Gothaj 
Premium
• 100 g

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost 
• 130 g • 100 g = 26,85 Kč

14



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

90
MASA

%

94
MASA

%

NOVINKA

90
MASA

%

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
77,90 - 29 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 28 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 27 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

200 g

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.

Špekáčky
• cena za 100 g

Debrecínské párky
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí prsní šunka
• standardní jakost • cena za 100 g

Anglická 
krkovička
• cena za 100 g

Šunkové 
koleno
• cena za 100 g

Kovářská  
klobása  
s česnekem
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství Šunka 
výběrová dušená 
MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Kostelecký 
Rio-Ebro salám
• 100 g

Albert  
Pikantní klobásky
• 170 g • 100 g  = 20,53 Kč

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

Česká chuť Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g

Poctivé  
vídeňské párky pro děti
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč bez Aplikace / 30,50 Kč Aplikace

15



15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

NOVINKA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 11 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 33 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 17 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 19 %

 6 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,70 - 00 %

 00 90

 33 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
39,90 - 15 %

 00 90

 7
 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
8,70 - 15 %

 00 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
38,90 - 15 %

 00 90

 29 60

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
34,90 - 15 %

** Nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

Zábrdovický  
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 7,19 Kč

Pizza
• 75 g • 100 g = 21,20 Kč • smetana-slanina, 
šunka-kukuřice

Koláč 
• s máslovou žmolenkou 
• 80 g • 100 g = 17,38 Kč

Dinoo Sváča
• balené • 60 g 
• 100 g = 19,84 Kč 
• borůvka, 
malina, kakao

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč

Albert Pletýnka**
• 220 g • 100 g = 6,78 KčSleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 4.9. do 1. 10.2024, nebo do vyprodání zásob. Více info v aplikaci.

*Obsah vlákniny:  rohlík 7 g, brioška 6 g, chléb 10 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Vícezrnná houska
• 80 g • 100 g = 8,38 Kč

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g =  7,78 Kč bez Aplikace 
/ 6,58 Kč Aplikace

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g •  100 g = 14,50 Kč bez Aplikace / 12,17 Kč Aplikace

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 
bez Aplikace / 7,40 Kč Aplikace 
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 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

500 g

 32r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 33 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 29 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,50 - 30 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 35 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 32 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
53,50 - 47 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.
*Tato nabídka platí od 4. 9. do 17. 9. 2024.

Romadur
• 100 g 
• vybrané druhy

Císařská niva – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Camembert 
• BBQ • s brusinkovou 
omáčkou • 4× 100 g 
• 100 g = 24,98 Kč

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč • obsluhovaný úsek

Blaťácké zlato 
– výseč
• 120 g • 100 g = 26,67 Kč • vybrané druhy

Lučina
• 180 g • 100 g = 21,62 Kč  
• vybrané druhy

Apetito Omáčka
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 
• vybrané druhy

Sýrařův  
výběr  
Moravský bochník 
– plátky
• 100 g • vybrané druhy

Meggle Cottage
• 180 g • 100 g = 14,39 Kč

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
bez Aplikace / 23,25 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Galbani 
Mozzarella*
• 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč 
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy

17



Soutěž probíhá od 2. 9. 2024 do 3. 11. 2024. Více na www.promo.milka.com. Obrázek je pouze ilustrační.

KUP MILKU REGISTRUJ ÚČTENKU 
A NAHRAJ SVOJE MMM

HRAJ O EXOTICKÝ ZÁJEZD  
A 5 000 KČ DENNĚ

HRAJ
o EXOTICKÝ ZÁJEZD

A O 5 000 KČ DENNĚ

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



13×
Apple
Watch

Soutěž probíhá od 01. 09. do 30. 09. 2024. Více informací na danonesouteze.cz. Activia obsahuje vápník, který přispívá  
ke správné funkci trávicích enzymů. Při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

PODPOŘTE

SVÉ ZAŽÍVÁNÍ

A VYHRAJTE

APPLE WATCH

den
MAXIMÁLNĚ

49 ks

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,20

- 17 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10
BĚŽNÁ CENA

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 30 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 31 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,40 - 18 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %
 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 17,90 Kč

Jesenka
• 75 g 
• 100 g  = 31,87 Kč
▼ 23,90 KčKunín Zakysaná smetana 12%

• 190 g • 100 g = 9,43 Kč

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g  = 9,56 Kč

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Lipánek 
tvarohový
• 130 g • 100 g = 13 Kč  
• vybrané druhy

Florian 
Active+ Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,22 Kč 
• vybrané druhy

Pribináček Sportík
• 170 g • 100 g = 11,71 Kč  
• vybrané druhy

Olma Tradiční 
pomazánkové 
• 150 g • 100 g  = 16,60 Kč

Ledová káva 
Maresi
• 230 ml • 100 ml  = 13 Kč 
• vybrané druhy

Activia bílá
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy

Smetanový jogurt  
z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč

Olma Mléko 
čerstvé 1,5% 
• 1 l
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

KUPTE 

2× NOVOU 

RAMU 

A VYHRAJTE!

- 17 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

72,90

- 34 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
136,30

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %  17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

- 17 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 19 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %
- 34 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

ProActive
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Zmrzlina Calippo
• 105 ml • 100 ml = 28,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Dýňový grand 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč

Rama Plant-based 
• 200 g • 100 g  = 22,45 Kč • vybrané druhy ▼ 43,90 Kč

Pikantní sýrová pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Hranolky
• 600 g • 100 g = 9,99 Kč
▼ 59,90 Kč

Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g  = 22,45 Kč 
▼ 44,90 Kč

Vita salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

RETRO 
Pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 
▼ 89,90 Kč

Hellmann‘s Omáčky
• 250 ml • 100 ml  = 23,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 54,90 Kč

Albert Lasagne
• chlazené • balené 
• 400 g
• 100 g = 12,48 Kč
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SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 7. do 10. 9. 2024, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/detskepribehy nebo u informací prodejen.

Cena bez

bodů: 249 Kč

- 63 - 69

Cena bez

bodů: 299 Kč

KÁŤA  

A ŠKUBÁNEK

POVÍDÁNÍ

O PEJSKOVI

A KOČIČCE

Cena bez

bodů: 349 Kč

DĚTI  

Z BULLERBYNU

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

- 69- 74 - 74

- 43 %

 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA272r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

- 17 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

Cena bez

bodů: 299 Kč

PŘÍHODY 

MAXIPSA  

FÍKA

Cena bez

bodů: 349 Kč

POHÁDKY  

Z PAŘEZOVÉ 

CHALOUPKY

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 77 Kč  
• vybrané druhy ▼ 154 Kč

Lipánek Mléko 
ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 5,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml  = 27,10 Kč
▼ 14,90 Kč

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Kiri Křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,04 Kč 
• vybrané druhy

Starbucks
• zrnková káva 
• 450 g • 100 g = 62 Kč 
• vybrané druhy
▼ 269 Kč

Müller Riso protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 31,13 Kč 
• vybrané druhy   
▼ 25,90 Kč
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- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
115,90

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 30 %

- 00 %

 119 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD145,90
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 53 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

- 30 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 34 %

- 47 %

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r
BĚŽNÁ CENA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

- 34 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90
BĚŽNÁ CENA

1 kg
1 kg

- 20 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90
BĚŽNÁ CENA

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 32 %

- 20 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy

Racio Polomáčené 
rýžové chlebíčky
• 100 g  
• vybrané  
druhy

Mokate Gold 
Cappuccino
• instantní káva s příchutí 
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 154 Kč

Medokomerc  
Med květový
• 900 g • 100 g = 12,22 Kč

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
▼ 369 Kč

Pohankové 
lupínky
• 375 g 
• 100 g = 15,98 Kč

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy   
▼ 28,90 Kč

Veneto Oplatky
• 65 g • 100 g = 15,24 Kč  
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Kolonáda 
Oplatky
• 92–140 g  
• 100 g od 17,79 Kč 
• vybrané druhy

Fit Tyčinka
• 30–35 g 
• 100 g = 28,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč

Melta
• 140 g 
• 100 g = 15,65 Kč

illy
• mletá káva  
bez kofeinu 
• 250 g  
• 100 g = 75,60 Kč

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Bebe Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g   
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 13,90 Kč

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč
▼ 12,90 Kč

Starbucks Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
bez Aplikace / 9,16 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

kompatibilní s kávovary 
Nespresso

kompatibilní s kávovary 
Dolce Gusto 
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,90

 21 
90

 - 56
49,90

 21  90

UZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
 21  90

POUZE S APLIK
- 40

59,90

 35
90 

59,90

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

- 34 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60
BĚŽNÁ CENA  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,70 - 33 %

- 26 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 41 %

- 28 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kotányi  
Koření Kuře pečené
• 30 g • 100 g = 53 Kč  
▼ 15,90 Kč

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč  
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 21,12 Kč • vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 410–435 g  
• 100 g od 13,78 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Giana Rajčata drcená
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč
▼ 19,90 Kč

Podravka  
Přísada do jídel
• 190 g • 100 g = 15,74 Kč

Maggi Polévka
• 32–58 g • 100 g = 30,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Giana  
Tuňák – kousky
• 170 g • 100 g = 19,36 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč

Hellmann's  
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč  
• vybrané druhy ▼ 53,90 Kč

essa Čočka červená
• 500 g • 100 g  = 4,98 Kč
▼ 24,90 Kč

TropiCane  
Třtinový cukr
• 1 kg 

Giana  
Zeleninové lečo
• 670 g • 100 g = 6,71 Kč 
▼ 44,90 Kč

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l ▼ 28,90 Kč
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 4. 9. do 10. 9. 2024,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s.  
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz.  
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 36/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 28. 8. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

- 29 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
229r

- 29 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 29 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
439r

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 37 %

- 33 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Augustiniánský sklep
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy

Hardy’s BIN
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 113,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Masso Antico Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč

Templářské sklepy Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Professorado  
Caribbean Original
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč  
▼ 199 Kč

Becherovka
• 38% • 20% Orange • 0,5 l • 1 l = 358 Kč ▼ 179 Kč

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
▼ 98,90 Kč

Jim Beam  
White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Ballantine’s Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč ▼ 299 Kč

Finsbury 
Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč ▼ 279 Kč

Mionetto Prosecco Rosé DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč ▼ 199 Kč
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CÍTÍM SE 

SVĚŽÍ

- 66 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 66 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

- 7 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 4. 9. do 17. 9. 2024. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava.

Jelení lůj 
Originál
• 28 g 

Dove 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Lactacyd Gel  
na intimní hygienu
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Venus Simply  
Jednorázové holítko
• 4 ks • 1 ks = 22,48 Kč
▼ 79,90 Kč

Dettol 
Tekuté mýdlo
• 250 ml • 100 ml = 27,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Schauma  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Neutrogena  
Tělové mléko*
• 400 ml 
• 100 ml = 42,25 Kč  
• vybrané druhy

Taft Lak/ 
Tužidlo na vlasy
• lak 250 ml • tužidlo 200 ml 
• 100 ml od 47,96 Kč  
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Syoss Šampon/  
Kondicionér na vlasy
• 440 ml • 100 ml = 30,66 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Authentic  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

L’Oreal Paris Age Specialist  
Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 338 Kč • vybrané druhy ▼ 169 Kč

Fa Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• cena za 1 ks 54,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Fa Sprchový gel 
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
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VONNÉ PERLIČKY 
DO PRANÍ

AŽ 12 TÝDNŮ
NONSTOP SVĚŽESTI*

*při uskladnění prádla

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

- 66 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
889r

- 9 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 13 %

- 49 %

 56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 55 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r
BĚŽNÁ CENA

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 6 %

- 53 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 4. 9. do 17. 9. 2024. 

Linteo  
Papírové kapesníky box
• 3vrstvé • 90 ks 
▼ 38,90 Kč

Jar Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml  
• 1 l = 77,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

Rex Prací  
prostředek
• 50 dávek 
• 1 dávka = 4,98 Kč 
• vybrané druhy

Ariel Prací kapsle
• 52 dávek • 1 dávka = 10,56 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 499 Kč

Tento Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks

Tento  
Kuchyňské  
utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 28,45 Kč  
▼ 54,90 Kč

Coccolino Aviváž
• 68 dávek • 1 dávka = 1,32 Kč  
• vybrané druhy 

Bref WC blok  
Color aktiv
• 150 g  
• 100 g = 53,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

Finish Ultimate  
Tablety do myčky 
• 60 ks • 1 ks = 5,82 Kč 
• vybrané druhy ▼ 349 Kč

Lenor Aviváž
• 49 dávek • 1 dávka = 2,04 Kč  
• vybrané druhy

Perwoll  
Speciální prací  
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 299 Kč

Jar Platinum  
Tablety  
do myčky
• 110 ks 
• 1 ks = 5,45 Kč  
▼ 549 Kč

Lenor Vonné perličky 
• 285 g • 100 g = 76,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 16 rolí • 1 role = 6,25 Kč
▼ 109,90 Kč
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 Akce probíhá od 28. 8. do 9. 10. 2024 na území ČR. Po ověření splnění podmínek akce Vám NIVEA vrátí peníze za nákup pleťového krému zpět na účet.
*Akce se nevztahuje na výhodná balení dvou produktů. Více na webu www.NIVEA.cz/kremzdarma.

Nakupte pleťovou rutinu 
2 produktů NIVEA: 
libovolné 1 sérum a 1 krém*

Zaregistrujte účtenku na 
NIVEA.cz/kremzdarma

Získejte peníze  
za krém zpět

2. PLEŤOVÝ KRÉM

ZDARMA* Kč

JAK NA TO: 
VYZKOUŠEJTE
ÚČINNÉ 2 KROKY

PLEŤOVÉ RUTINY
VÝHODNĚ:  239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 14 %

- 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

 287 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 40 %

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 16 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 429 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 30 %

- 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 5 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 4. 9. do 17. 9. 2024. 

Nivea  
Pleťový krém*
• 50 ml 
• 100 ml = 478 Kč 
• vybrané druhy

Nivea Pleťové sérum*
• 30 ml • 100 ml = 956,67 Kč  
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava

Linteo 
Baby Dětské 
vlhčené 
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,31 Kč 
▼ 21,90 Kč

o.b. Dámské tampony*
• 16 ks • 1 ks = 3,12 Kč  
• cena za 1 ks 64,90 Kč
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava

Sunar Premium 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 598,58 Kč 
• vybrané druhy

Promise 
Zubní pasta*
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč

Vademecum 
Dětská zubní pasta*
• 50 ml • 100 ml = 99,80 Kč
▼ 52,90 Kč

Always  
Dámské vložky*
• 40 ks • 1 ks = 2,25 Kč
▼ 89,90 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 173,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Elmex  
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 66,34 Kč
▼ 199 Kč

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 106,54 Kč

Cute Baby Dětské  
vlhčené ubrousky
• 4× 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč

Kubík Dětské 
ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 8,90 Kč Hami Dětský  

masozeleninový příkrm
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 429 Kč
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- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 40 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

- 38 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 2499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA2999r
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
SERVÍROVACÍ MISKY  

A KUCHYŇSKÉ 
DOPLŇKY* 

AŽ

-46 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 26 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central; Ostrava – Forum Nová Karolina;
Praha – OC Harfa, OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.

Akinu Pochoutky pro psy
• 75 g • 100 g = 43,87 Kč 
• různé druhy  
▼ 34,90 Kč

Albert  
Stelivo 
pro kočky
• 10 kg 
• 1 kg = 12 Kč
▼ 119,90 Kč

Koš na čisté  
prádlo Diamond 
• 58 × 38 × 25 cm  
• Koš na špinavé prádlo 
za 209 Kč

Purina ONE  
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 13,74 Kč   
▼ 119,90 Kč

Propesko  
Konzerva  
pro kočky
• 830 g  
• 100 g = 5,41 Kč  • různé druhy  
▼ 44,90 Kč

Propesko 
Konzerva 
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 3,63 Kč  
• různé druhy
▼ 44,90 Kč

Catler Espresso na kapsle a mletou kávu
• obsahuje 3 adaptéry na kapsle (S - Nespresso, M – Caffissimo/ 
Tchibo, L - Dolce Gusto) a 1 adaptér 
na mletou kávu • v barvě černé 
a bílé ▼ 2499 Kč

Pánev Wok Frypan 32 cm
• v nabídce i další velikosti

Vileda 
Complete set box
• kompletní sada mopu a vědra 
• hlavice mopu  
ze 100% mikrovlákna 
▼ 849 Kč

Dětský polštářek 
40 × 40 cm*
• různé designy
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S NÁPADEM

do aktovky

 RECEPTY 
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stojí za to jíst lépe

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• SVAČINKY S NÁPADY
• BIO POHÁDKOVÉ RECEPTY
• BEZLEPKOVÉ RECEPTY



NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.
Akce JEŠTĚ LEVNĚJI platí ve všech prodejnách Albert od 14. 8. do 10. 9. 2024, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Položky je možné libovolně kombinovat v rámci dané kategorie, přičemž nejlevnější z nich zákazník neplatí. Více informací na www.albert.cz/skola. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarket Děčín – Uhelná.

PLATÍ I NA PRODUKTY V AKCI. 
LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE, NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 49 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

- 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

- 35 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 29 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

- 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

 
Plastelína 
• 10 barev • celková 
hmotnost 200 g

Herkules Univerzální 
disperzní lepidlo
• 130 g • v nabídce také 30 g 
za 39,90 Kč a 250 g za 89,90 Kč

Vodové barvy 
 ø 22 mm
• 12 barev  
•  ø 30 mm za 29,90 Kč

Trojboké pastelky 
Color’Peps – 12 barev
• tloušťka tuhy 2,9 mm 
• v nabídce také 18 barev 
za 79,90 Kč nebo 24 barev 
za 89,90 Kč ▼ 49,90 Kč

Trojhranné pastelky JUMBO
• 12 ks • nelámavý hrot • ø 1 cm 
• délka 18 cm

Temperové 
barvy
• 12 barev po 12 ml

Souprava 27 
pastelek a fixů
• 12 ks barevných fixů 
o ø 2,8 mm a 15 kusů 
bezdřevých pastelek  
o ø 2,9 mm  
• v praktickém pouzdře

 

Lepicí tyčinka
• 15 g  • v nabídce 
také 40 g za 59,90 Kč 
▼ 29,90 Kč

 
Dřevěné pastelky 
Trio thick
• 12 ks pastelek + 1 tužka
• trojhranný úchop  
• dřevěné pastelky 
s tvrdou tuhou • vhodné 
pro praváky i leváky

Štětce
• 1 ks • ploché • kulaté • velikosti 2, 
4, 6, 8, 10, 12 • kusové i sady

Temperové barvy
• 12 barev po 12 ml 
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ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE V NAŠEM 
KATALOGU PLATNÉM DO 10. 9. 2024



 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 43 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 37 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %
 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

PLATÍ I NA PRODUKTY V AKCI. 
LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE, NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
Akce JEŠTĚ LEVNĚJI platí ve všech prodejnách Albert od 14. 8. do 10. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Položky je možné libovolně kombinovat v rámci dané kategorie, přičemž nejlevnější z nich zákazník neplatí. Více informací na www.albert.cz/skola. 
• Nabídka na této straně neplatí pro hypermarket Děčín – Uhelná.

Sada 2 ks  
FriXion Ball
• gumovací roller s víčkem 
• sada 2 ks modrých nebo 
1 ks modrého a 1 ks jiné barvy

 
Rýsovací 5dílná  
sada s kružítkem
• 1 bal. • různé barvy

Geometrická sada pravítek
• 4 ks • transparentní nebo neonová

Zvýrazňovače 
tenké 
pastelové 
6 ks
• šíře stopy  
0,5–3,5 mm

Coolpack Naplněný penál 
Jumper dvoupatrový
• různý design • výbava obsahuje: 
12 trojhranných pastelek • 18 fixek • propisku 
• gumu • ořezávátko • pravítko 15 cm

 
Penál 2 chlopně, 
různé motivy
• kompletně vybavený 
psacími potřebami

Roller Tornado 
se zmizíkem
• 1 ks • pro praváky i leváky 
• měkké ergonomické držení  
• modrý zmizíkovatelný 
inkoust • šířka stopy 
0,3 mm • různé barvy
• v nabídce také Roller 
Tornado 1 ks za 19,90 Kč

FriXion náplně 3 ks
• 1 bal. • ∅ hrotu 0,5 mm • v nabídce také 6 ks 
náplní o ∅ 0,7 mm za 179 Kč

Obyčejné tužky
• 1 bal. • různé druhy

29



PLATÍ I NA PRODUKTY V AKCI.
LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE, NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE. 

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

 2 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90
BĚŽNÁ CENA

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 39 %

 2 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 39 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.
Akce JEŠTĚ LEVNĚJI platí ve všech prodejnách Albert od 14. 8. do 10. 9. 2024, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Položky 
je možné libovolně kombinovat v rámci dané kategorie, přičemž nejlevnější z nich zákazník neplatí. Více informací na www.albert.cz/skola. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – Forum Nová Karolina;
Praha – OC Harfa, OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská; Děčín – Uhelná.

Sešity nebo bloky
• 1 ks • různé druhy a formáty

Skicák A4
• 10 listů • v nabídce 
také formát A3, 10 listů  
za 59,90 Kč

 
Kufřík 35 cm
• 1 ks 
• různé druhy

Kancelářský 
papír 
A4/80 g
• 500 listů 
▼ 99,90 Kč

Čtvrtky A4 10 ks
• v nabídce také formát A3 
10 ks za 29,90 Kč

Obaly na sešity
• různé formáty
•  kusové i sady

Barevné papíry A4
• 20 listů • formát A3 
• 10 listů za 35,90 Kč

Jumbo box 
na sešity A4
• různé motivy  
• v nabídce 
také formát  
A5 za 89,90 KčDětský ručník 

30 × 50 cm*
• osušky od 124,90 Kč

Pastelini Spisovka 
s drukem A5
• 1 ks • formát A4 za 29,90 Kč

30



 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 49 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 39 %

NA VYBRANÉ
OBLEČENÍ ZNAČKY 

ADIDAS

MINIMÁLNĚ

-40 %

Dívčí pyžamo Bing
• 1 set • vel.: 92–116

Punčocháče 
Paw Patrol
• 1 balení
• vel.: 98–128

Dívčí kalhotky Disney
• 3 ks v balení • vel.: 98–128

Dětské jarmilky
• 1 pár • vel.: 19–28

 

Plátěnky
• 1 pár • vel.: 28–31

Dětská obuv
• 1 pár • vel.: 22–34

Dětské ponožky
• 3 ks v balení • vel.: 22–31

Chlapecké boxerky Pokémon
• 2 ks v balení • vel.: 98–128

Dětská 
kšiltovka
• 1 ks

Chlapecké pyžamo 
Pokémon
• 1 set • vel.: 92–116

*Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Harfa, OC Metropole Zličín;
Tábor – Soběslavská; Děčín – Uhelná. 31



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Hummus se sušenými rajčaty
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč 

Bio Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Krevety 
s česnekem
• 70 g 
• 100 g = 111,43 Kč

Gouda  
mladá  
uleželá
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Lanýžový salám 
s parmezánem 
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Bio Olivy plněné papričkou
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Rajčatový dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Fuet Iberico  
se sýrem Manchego
• 90 g • 100 g = 86,67 Kč

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 189 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 22 %244r

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 14 % - 22 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 8. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy

Semtex
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy ▼ 35,90 Kč

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l 
• 1 l = 39,75 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 15,90 Kč

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Kubík
• 250 ml • 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,50 Kč

Relax Vol.NØ
• 330 ml • 100 ml = 4,82 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 15,90 Kč

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 270 Kč

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč
▼ 119,90 Kč



Vaše účinná rutina

PRO REDUKCI 

VRÁSEK

SILNÁ DVOJKA

PRO DOKONALE  
ČISTOU PLEŤ

ZKLIDŇUJÍCÍ 

MICELÁRNÍ VODA

•  Odličuje, čistí 
a tonizuje i zbytek 
obličeje 

•  Nyní s komplexem 
aminokyselin  
pro účinnější 
a šetrnější čištění

DVOUFÁZOVÝ 

ODLIČOVAČ OČÍ

•  Specialista na 
citlivou oblast očí

•  Snadno odlíčí 
i voděodolnou 
řasenku

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 16 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 30 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 40 %

 197 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

 194 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 27 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 13 %

 389 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 17 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 15 %

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r
BĚŽNÁ CENA

Nivea 
Micelární 
voda
• 400 ml 
• 100 ml = 34,98 Kč
▼ 149,90 Kč

Nivea  
Odličovač očí
• 125 ml 
• 100 ml = 83,92 Kč

Nivea 
Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč

Nivea Soft krém
• 300 ml • 100 ml = 41,64 Kč

Nivea 
Textilní
pleťová 
maska
• 1 ks

Nivea 
Pleťový krém
• 15 ml • 100 ml = 1313,34 Kč

Nivea
Tělové mléko Q10
• 400 ml • 100 ml = 48,50 Kč

Nivea 
Pleťové mléko Q10
• 200 ml • 100 ml = 49,95 Kč

Nivea 
Pleťový 
krém Q10
• 2× 50 ml 
• 100 ml = 389 Kč

Nivea 
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 259,80 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

 7 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert
Jogurt 
bílý light
• 150 g 
• 100 g = 5,14 Kč

Albert 
Mozzarella
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč

Albert
Jogurt borůvka
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Albert
Smetana 
zakysaná 15%
• 200 g  
• 100 g = 8,45 Kč

Albert 
Tvaroh 
odtučněný
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč

Albert 
Čerstvé mléko 
plnotučné 
3,5%
• 1 l

Albert 
Majonéza
• 100 ml

Albert 
Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml 
• 100 = 13,96 Kč

více najdete na www.albert.cz/usetreno



VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK



NA VŠECHNY
HROZNY

AŽ

-50 %

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

950 g

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

- 00 %

 21 90

 17 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
79,90 - 31 %- 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

 17 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
26,50 - 47 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 8 90

 7 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
8,90 - 11 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
48,90 - 38 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
44,90 - 44 %

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
109,90 - 27 %

 29 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
39,90 - 50 %

- 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30
BĚŽNÁ CENA

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 32 %

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 8,74 Kč  
bez Aplikace /  
6,87 Kč Aplikace 

Cukr krupice bílý
• 1 kg ▼ 17,80 Kč
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Hrozny bílé 
• 1 kg

Hrozny růžové
• 1 kg

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g 
= 8,95 Kč 
bez Aplikace 
/ 6,95 Kč 
Aplikace

Hrozny bílé 
Cotton Candy
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč

Albert Hrozny 
tmavé bezpeckové
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč bez Aplikace / 
26,34 Kč Aplikace

Rama Classic 
family
• 100 g  = 10,52 Kč 
bez Aplikace / 8,42 Kč  
Aplikace

Leerdammer  
– plátky*
• 100 g

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč  
bez Aplikace / 2,49 Kč 
Aplikace

Avokádo
• 1 ks

Panzani 
Špagety
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 
bez Aplikace / 5,58 Kč Aplikace 
▼ 29,90 Kč

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč

Donut s náplní
• 71–73 g • 100 g od 17,13 Kč 
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ


